
Ersatzfahrplan RE 16
gültig von Freitag, den 02.07.2010, 23:00 Uhr
bis Montag, den 05.07.2010, 04:00 Uhr

Linie RE 16 S 1 RE 16 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1
Zug-Nr. 37838 6141 37840 6149 6157 6165 6173 6181 6189 6197 6205 6213 6221
Verkehrstage Sa Sa So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
Essen Hbf 08:37 09:26 09:37 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Wattenscheid-Höntrop 08:47 09:38 09:47 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Bochum Hbf 08:51 09:43 09:51 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Linie Zug 37838 RE 16 Zug 37840 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16
Zug-Nr. verkehrt ab 37840 verkehrt ab 37842 37844 37846 37848 37850 37852 37854 37856 37858 37830
Verkehrstage Essen Hbf Sa Essen Hbf Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
Bochum Hbf 08:52 09:47 09:52 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Witten Hbf 09:02 09:57 10:02 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Wetter 09:07 10:02 10:07 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Hagen-Vorhalle | | | | | | | | | | | | |
Hagen Hbf 09:13 10:09 10:13 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
nach Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn

Linie RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16
Zug-Nr. 37865 37867 37869 37871 37873 37875 37877 37879 37881 37883 37885 37887
Verkehrstage Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
aus Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn Siegen/Iserlohn

Hagen Hbf 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Hagen-Vorhalle | | | | | | | | | | | |
Wetter 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Witten Hbf 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Bochum Hbf 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Linie RE 6 RE 6 RE 6 RE 6 RE 6 RE 6 RE 6 RE 6 RE 6 RE 6 RE 6 Zug 37887
Zug-Nr. 4312 4314 4316 4318 4320 4322 4324 4326 4328 4330 4332 verkehrt bis
Verkehrstage Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Essen Hbf
Bochum Hbf 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:14
Wattenscheid-Höntrop 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:20
Essen Hbf 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:31

Richtung Essen

Richtung Hagen - Iserlohn/Siegen


